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To:

I MEET inv.IEEETR)ESET @minvws.ni]
From: )

Sent: Tue 9/29/2020 10:38:00 AM

Subject: RE: Impact laatste coronamaatregelen DIMS

Received: Tue 9/29/2020 10:38:00 AM

Hi,
Ik snap Jellinek wel. Eigenlijk overal waar je nu een tijdje binnen bent registreren ze je gegevens voor bron en

contactonderzoek. Heb het even opgezocht het is voor horeca verplicht om te vragen, maar voor de bezoeker vrijwillig om in te

vullen.

Ik snap dat het in principe niet bij DIMS past, maar dit zijn wel uitzonderlijke tijden. Tijdens de lockdown toen het registreren
niet hoefde bij de testservices hoefde dat nergens. Nu moet dat bijna overal dus vind ik het niet heel gek. Zo lang het dus wat

mij betreft op vrijwillige basis mag worden ingevuld en zeer duidelijk gecommuniceerd wordt dat het los staat van de test en dat

gegevens na 2 weken worden vernietigd.

GroeterNERN

van:[ESETIEEE© minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 29 september 2020 12:30

@minvws.nl>

CC: ) SERELR @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Impact laatste coronamaatregelen DIMS

Ha
7

Ja, zoiets zou kunnen en op vrijwillige basis (heb even niet scherp of dat in lijn is met maatregelen nu). Dan is

nog de vraag, willen wij dat centraal steunen of aangeven dat het een optie is?[JEESvraagt of we willen

aangeven dat het juist niet past binnen DIMS..

Groeten

5.1.2e

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

Van:"EENBEENinv ws ol
Verzonden: 29 sep. 2020 12:19

"

<BEE @uinvws.ul>Naar:
"

<JERELN @minvws.nl>Cer

Onderwerp: RE: Impact laatste coronamaatregelen DIMS

Ha

Ik snap m ook.

Voor de vuist weg denken: leg gewoon een registratie formulier neer, maar koppel het in geen geval zan de administratie voor

het drugstesten. En communiceer dat het alleen maar is voor corona besmettingen, dus zelfbescherming van de gene die binnen

komt.

Zou dat wat zijn?

Grt

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 12:14

Onderwerp: FW: Impact laatste coronamaatregelen DIMS

Urgentie: Hoog



204521

Ha,

Ik ben vandaag afwezig maar zag deze mail dus stuur gelijk even door om te overleggen. Wat zijn jullie
ideeé&n? Ik begrijp het dilemma, heb niet direct een antwoord geloof ik.

Groet

5.1.2e

Verzonden met BlackBerry Work(www blackberry.com)

Van: IESE @trimbos nb
Verzonden: 29 sep. 2020 11:30

Onderwerp: Impact laatste coronamaatregelen DIMS

+IEE

Hoewel ik nog aan het wachten ben op een reactie van het Trimbos instituut in hoeverre ik nog naar kantecor mag komen, ga ik er

wel vanuit dat het testen gewoon door kon gaan. Dit kon immers ook in gedurende de lockdown.

Waar ik alleen wel al bericht van kreeg is dat in ieder geval Jellinek wil dat bezoekers een mondkapje op gaan doen als ze wachten

voor de testservice. Daarnaast kreeg ik zojuist vanIEEE :- horen dat ze bij Jellinek zitten te denken aan een

registratiesysteem bij binnenkomst (net zoals bij restaurants). Dit zou natuurlijk een zeer groot probleem vormen voor DIMS,

aangezien bezoekers van de testservices ten alle tijden anoniem dienen te zijn.

Hoe kijk jij hier tegenaan en zouden we bijvoorbeeld net zoals in het begin van de coronacrisis misschien een mail/brief kunnen

sturen naar instellingen van verslavingszorg dat bezoekers van de testservices niet geregisterd hoeven te worden zolang zij zich

houden aan de geldende coronamaatregelen?

Met vriendelijke groet,
5.1.2 5.1.2e

5.1.2e

el: 51.2

www .trimbeos.nl
Da Costakade 45 - 3521 VS Utrecht

Postbus 725 - 3500 AS Utrecht

Disclaimer


